
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16 ноября 2016 года  
№ 

3118 

 

 О внесении изменения в абзац первый пункта 6 Порядка 

предоставления из бюджета города Костромы субсидий 

теплоснабжающим организациям в целях возмещения затрат, 

связанных с выполнением работ по капитальному ремонту 

наружных систем горячего водоснабжения к многоквартирным 

домам с целью обеспечения циркуляции воды в сетях горячего 

водоснабжения 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города 

Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в абзац первый пункта 6 Порядка предоставления из бюджета 

города Костромы субсидий теплоснабжающим организациям в целях возмещения 

затрат, связанных с выполнением работ по капитальному ремонту наружных 

систем горячего водоснабжения к многоквартирным домам с целью обеспечения 

циркуляции воды в сетях горячего водоснабжения, утвержденного постановлением 

Администрации города Костромы от 22 июля 2015 года № 1765 (с изменениями, 

внесенными постановлениями Администрации города Костромы от 20 октября 

2015 года № 2990, от 27 мая 2016 года № 1379) изменение, заменив слово «ноября» 

словом «декабря». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2016 года. 

 

 

Глава Администрации города Костромы В. В. Емец 
 


